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Wettkampf-Nr. 22
100m Rücken Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:34,42 172
2. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:42,65 134
3. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:42,91 133

Jahrgang 1999
1. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:50,87 106

Jahrgang 1998
1. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:34,76 170
2. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:35,60 165
3. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:45,43 123

Jahrgang 1997
1. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:28,70 207
2. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 01:29,43 202

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:09,84 425
2. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,43 189
3. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:33,79 175
4. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:40,45 143
5. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,27 114
6. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,70 66
7. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:32,33 41

Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:17,95 306
2. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:21,75 265
3. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:22,36 259
4. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,25 197
5. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,09 132
6. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,74 91

Jahrgang 1994 und älter
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:09,85 425
2. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:39,54 147

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Offene Wertung
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:09,84 425
2. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:09,85 425
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:17,95 306
4. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 01:21,75 265
5. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:22,36 259
6. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:28,70 207
7. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 01:29,43 202
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8. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:30,25 197
9. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:31,43 189
10. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:33,79 175
11. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:34,42 172
12. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:34,76 170
13. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:35,60 165
14. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:39,54 147
15. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:40,45 143
16. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:42,65 134
17. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 01:42,91 133
18. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:43,09 132
19. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:45,43 123
20. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:48,27 114
21. Rick Neubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:50,87 106
22. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:56,74 91
23. Daniel Käppler 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:09,70 66
24. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:32,33 41

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Ende des 1. Veranstaltungsabschnittes.

Wettkampf beendet um: 16:00 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 16:01 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

................................... ................................... ...................................
Fridtjof Goldhahn Rainer Wagner Jürgen Schönherr
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


